определяется  на основании  цены на топливо твердое (дрова смешанных пород), 

реализуемых гражданам, установленной постановлением Правительства 

Смоленской области от 30.06.2025 №374 «Об утверждении цен на топливо твердое, 

топливо печное бытовое, реализуемые гражданам», и составляет 6320 (Шесть 

тысяч триста двадцать) рублей 00 копеек.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области М.М.Пахоменкова. 

Глава муниципального образования «Ершичский